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MUNICIPIO DE TEPECOACUILCO DE TRUJANO GUERRERO
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(Cifras en Pesos)

Formato IC-4

Concepto AplicaciónOrigen

ACTIVO 8,316,599.10855,753.70
Activo Circulante 2,105.74 7,261,958.63
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 5,822,460.730.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 1,403,522.810.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.002,105.74
INVENTARIOS 0.000.00
ALMACENES 35,975.090.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
Activo No Circulante 853,647.96 1,054,640.47
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.000.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.000.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.00853,647.96
BIENES MUEBLES 870,498.550.00
ACTIVOS INTANGIBLES 18,901.040.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES 165,240.880.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00

PASIVO 565,193.57 261,504.02
Pasivo Circulante 565,193.57 261,504.02
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 261,504.020.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00565,193.57
Pasivo No Circulante 0.000.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O EN ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 9,326,346.59 2,169,190.74
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
APORTACIONES 0.000.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.000.00
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 0.000.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 9,326,346.59 2,169,190.74
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0.008,224,446.39
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2,169,190.740.00
REVALÚOS 0.000.00
RESERVAS 0.000.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.001,101,900.20
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.000.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.000.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


